Schloissnigg ppr. 
Concepi, Doc.Msse., cutia nr. 84. dosar 348/1784.f 1-2. 

160. 
1784 noiembrie 30, Sibiu 

Nota 
Sacratissima Sua Maiestas relatis sibi ulterioribus tumultuantis plebis 

violentiis earumque circumstantiis, virtute benigni sui de 22-da currentis 
mensis exarati regii rescripti ex innata sua clementia tumultuantibus ad loca 
habitationum suarum tranquille redeuntibus et ibidem semet in quiete 
continentibus. generalem amnestiam clementer impetriri dignata est. Quem in 
finem Regium Gubernium desuper patentales litteras în advoluto exemplo 
Inclytae Supremae Armorum Praefecturae ot1iciosissime communicatas. 
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expediendas et interea quoque. donec typis pandare et circummitti potuerint, 
domino consiliario guberniali Michaeli de Brukenthal ea ratione transponendus 
esse duxit. ut medio commissariorum provincialium penes militiam ad 
tumultuantes ordinatam emmissorurn. quibus utpote iuxta anteriorem benignam 
ordinationem penes ius statarium iam interdictum procedendum fuisset, eisdem 
illas in mutua cum domino generali â Ptetlerkorn cointelligentia publicari faciat. 
publicationem autem hanc medio provincialium commissariorum apud 
twnultuantes in praesentia ordinatae militiae fieri et per hanc manuteneri tanto 
rnagis necessarium est, quod ex acceptis relationibus constet. per tumultuantes 
nonnullis. qui anteriores Regii Gubernii patentales litteras publicassent, minas 
intentatas. quin in oppido Illye tales captos etiam fuisse. E Regio Magni 
Principatus Transylvaniae Gubernio. Cibinii, die 30. Novembris 1784. 

Adamus Veres 
secretarius 

Copie. Doc. Msse., cutia nr. 84. dosar394/1784.f 3. 

161. 
1784 noiembrie 30, Sibiu 

Copia patentalium gubemialium de dato 30. Novembris anni I 784 
Sacratissima Sua Caesareo-Regia et Apostolica Maiestas relatis sibi 

tumultuantis plebis Vallachicae atroc1ss1m1s violentiis earumque 
circumstantiis, quamvis ii, si patrata facinora unice in legum dictamine 
considerentur, severissimis poenis semet obnoxios reddidissent, dignata est 
nihilominus medio benignissimi sui de 22-da currentis mensis exarati regii 
rescripti ex innata sua clementia omnibus ad loca habitationum suarum 
tranquilli redeuntibus et ibidem semet in quiete continentibus. generalem 
amnestiam clementer impetriri ac unam commissionem regiam in persona 
Excellentissimi domini comitis Antonii Jankovits et domini generalis 
vigiliarum praetecti â Papilla pro investigandis tumultus huius causis ordinare.